
东莞港湾区快线航运有限公司莞盐线船舶租赁项目（重新招

标）采购结果公告 
 

广东洲际招标代理有限公司受东莞港湾区快线航运有限公司的委托，于 2023

年 7 月 20 日就东莞港湾区快线航运有限公司莞盐线船舶租赁项目（重新招标）

（GDIT-2023044-1）采用单一来源进行采购。现就本次采购的结果公告如下： 

一、采购人名称：东莞港湾区快线航运有限公司 

二、采购项目名称：东莞港湾区快线航运有限公司莞盐线船舶租赁项目（重新招

标） 

三、项目编号：GDIT-2023044-1 

四、采购方式：单一来源 

五、公示期：1 个工作日 

六、采购公告日期及媒体：2023 年 6 月 20 日于中国招标投标公共服务平台、广东

洲际招标代理有限公司网、东莞港务集团发布公告 

七、评审信息 

1、评审日期：2023 年 7 月 20 日 

2、评审地点：东莞市南城区元美路 2 号财富广场 B 座 13A 层 13A01 室评标室  

3、协商小组组长：何丽丽 

4、协商小组成员：何丽丽、段渊、叶志强、左忠华、熊寒 

八、评审意见 

经协商小组决定，推荐东莞市昇平海运有限公司为成交候选人。 

九、成交候选人信息 

1、成交候选人名称：东莞市昇平海运有限公司 

2、地址：广东省东莞市沙田镇轮渡路沙田段 230 号 2 栋 201 室 

3、成交金额：¥3,060,000.00 

十、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式 

采购人名称：东莞港湾区快线航运有限公司 

联系人：熊小姐 



电话：0769-81260890-212 

通讯地址：广东省东莞市沙田镇港口大道沙田段通盈仓储办公楼 208 室 

 

采购代理机构名称：广东洲际招标代理有限公司 

电话：0769-23328188    E-mail：3478473573@QQ.com 

采购代理机构地址：东莞市南城区元美路2 号财富广场B 座13A层13A08 室 

联系人：叶子昌 

  

各有关当事人对采购结果有异议的，可以在采购结果公告发布之日起 7 个工

作日内以书面形式向广东洲际招标代理有限公司（或东莞港湾区快线航运有限公

司）提出质疑，逾期将不予受理。 

 

广东洲际招标代理有限公司 

2023 年 7 月 27 日 

 

 


		2023-07-27T11:17:09+0800
	11页(11,11)
	广东洲际招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




